

Estado do Ceará

Câmara Municipal de Limoeiro do Norte

Dialogo, Compromisso e Trabalho

REQUERIMENTO N.º 035/2023-VERE Marcio Michael Do Nascimento farias.

Limoeiro do Norte, 18 de janeiro de 2023.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa que seja encaminhado o presente requerimento ao Chefe do Poder Executivo Municipal, e o Secretario de Infraestrutura, Sr. Francisco Valdo Freitas de Lemos.

Para que seja providenciado a limpeza de entulhos, resto de podas de árvores e outros, das comunidades dos Setor NH-3, NH4, NH-5, NH,6, SETOR S, GADO BRAVO E CONGO I e II.

Atendimento dessa demanda é extremamente necessário tendo em vista o início do período chuvoso que estar prestes a iniciar.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. Protestos de estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

AMARA MUNICIPAL DE

LIMOEIRO DO NORTE DESPACHADO EM SESSÃO

ORDINÁRIA REALIZADA NO DIA

101 120 23

Marcio Michael Do Nascimento Farias

Vereador

Ao

Exmo. Sr.

DARLYSON DE LIMA MENDES

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Limoeiro do Norte - CE

PROTOCOLO
Câmara Mun Limoeiro do Norte
PROTOCOLO N° 02195

1 8 JAN. 2023
Horário: 08:10

Flosy-onsavel